
INFORMACIJA DĖL TESTAVIMO ATOSTOGŲ METU KLASĖJE TURĖJUS SĄLYTĮ 

SU SERGANČIU 

„Informuojame, kad pagal pradinio, pagrindinio ir (ar) vidurinio ugdymo, pirminio profesinio 

mokymo programą ugdomiems mokiniams nustačius teigiamą COVID-19 atvejį, sąlytį turėjusių 

mokinių testavimas vykdomas vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 

m. kovo 12 d. įsakymo Nr. V-352 ,,Dėl Asmenų, sergančių COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), 

asmenų, įtariamų, kad serga COVID-19 liga (koronaviruso infekcija), ir asmenų, turėjusių sąlytį, 

izoliavimo namuose, kitoje gyvenamojoje vietoje ar savivaldybės administracijos numatytose 

patalpose taisyklių patvirtinimo" nuostatų 9 priedo 2.3.1 papunktyje nurodytu algoritmu: 

GAT iškart + GAT po 48 / 72  val. + GAT po 48 val. (arba artimiausią darbo dieną, jei neįmanoma 

išlaikyti nustatyto testavimo dažnumo).  Jeigu asmuo yra testuotas 24 val. iki patvirtinto COVID-19 

ligos (koronaviruso infekcijos) atvejo ar teigiamo kaupinio nustatymo, šis testas užskaitomas, kaip 

pirmas testas algoritme. Testavimo algoritmas galioja ne ilgiau, nei 10 d. nuo paskutinės sąlyčio 

dienos. Persirgusiems asmenis, kai nuo teigiamo SARS-CoV-2 PGR / antigeno testo praėjo ne 

daugiau nei 90 dienų, testavimas netaikomas. 

Jeigu testavimo pilnai įvykdyti neįmanoma dėl mokinių atostogų, mokykloje atliekama tiek 

tyrimų, kiek yra spėjama pagal algoritmą. Atostogų metu mokiniams rekomenduojama 

testuotis savikontrolės būdu namie. Sąlytį turėjusiems ugdytiniams, kuriems neįmanoma 

užtikrinti testavimo pagal pilną testavimo algoritmą, izoliacija atostogų metu yra 

rekomendacinio pobūdžio.". 

 

  

 

 


